PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho

Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

CONTRATO N° 079/2024

O Município de Pequeri – Minas Gerais, situado a Praça Dr. Potsch, n° 123, Centro, CNPJ nº

17.724.360/0001-39, torna público que, nos termos do inciso VIII do art. 72 da Lei nº

14.133/2021, foi AUTORIZADA a contratação da empresa 49.128.204 Leonardo Pereira de

Oliveira., CNPJ nº 49.128.204/0001-00, o interesse em contratar diretamente conforme o

art. 74, inciso “II”, da Lei n.º 14.133/2021.

Diante da referida autorização, foi firmado o CONTRATO N° 079/2024, com vigência

encerrando em 16 de junho de 2024, dia seguinte após a apresentação musical e valor de

R$4.000,00 (quatro mil reais).

Pequeri, 26 de abril de 2024.

Laís Ramos Custódio Nassar

Presidente da Comissão Permanente de Licitação